Auszug aus dem Katalogprogramm
MESSWERKZEUGE
Kapitel 8
Messschieber
Taschenmessschieber,
Werkstattmessschieber,
Tiefenmessschieber,
Tiefenmessgeräte

1.500 60 x 12 46 2,07 2171-155
2.000 60 x 12 58 2,75 2171-205
2.500 100 x 16 71 7,30 2171-255
3.000 100 x 16 83 8,70 2171-305
4.000 100 x 16 108 11,60 2171-405
5.000 150 x 20 133 26,70 2171-505
6.000 150 x 20 158 32,10 2171-605
Länge
mm
Quer-
schnitt mm
Spezialstahl
Artikelnr.
rostfreier Stahl
Artikelnr.
75 25 x 5 2170-075N 2170-075
100 25 x 5 2170-100N 2170-100
150 25 x 5 2170-150N 2170-150
200 29 x 7 2170-200N 2170-200
300 29 x 7 2170-300N 2170-300
400 33 x 10 2170-400N 2170-400
500 33 x 10 2170-500N 2170-500
600 45 x 10 - 2170-600
750 60 x 12 - 2170-800
1.000 60 x 12 - 2170-999
Genauigkeit 00

Stoptaste und Stoßdämpfung, mit
Clip und Schlaufe.
Circumference tapes
Stahlbandmaße
Für Umfang und Durchmesser
Zur Messung des Umfangs und Durchmessers von Rundkörpern. Nonius 0,1 mm, Teilstrichabstand 1 mm, auf Anfrage
lieferbar bis Umfang 19.780 mm.
für Umfang
mm
für Ø
mm
Federbandstahl
Artikelnr.
rostfreier Stahl
Artikelnr.
60 - 950 20 - 300 2179-001 2179-001R
940 - 2.200 300 - 700 2179-002 2179-002R
2.190 - 3.460 700 - 1.100 2179-003 2179-003R
3.450 - 4.720 1.100 - 1.500 2179-004 2179-004R
4.710 - 5.980 1.500 - 1.900 2179-005 2179-005R
5.960 - 7.230 1.900 - 2.300 2179-006 -
7.220 - 8.500 2.300 - 2.700 2179-007 -
Messtoleranzen
für Bandmaße